
 هْش آهَصضگبُ هذٗشٗت آهَصش ٍپشٍسش ضْشستبى دصفَل ًبم: 

 دث٘شستبى دختشاًِ غ٘شدٍلتٖ حجبة ًبم خبًَادگٖ:

 8/10/1399تبسٗخ اهتحبى:  سضتِ: ػلَم اًسبًٖ دّن پبِٗ : ًبم پذس:

 غجح 10سبػت اهتحبى:   جغشاف٘بٕ اٗشاى ًبم دسع:

 دل٘مِ   60هذت اهتحبى:   1ضوبسُ غفحِ: 3تؼذادغفحِ: 

 ثبسم لاتؤاس سدٗف

 (ًوشُ   5/0)ّش  هَسد  . وٌ٘ذ هطخع سا صٗش ػجبستْبٕ ثَدى غلط ٗب غح٘ح 1

  .ٗبثٌذ هٖ ضىل تغ٘٘ش فشسبٗص ػَاهل تأث٘ش تحت ّب ًبّوَاسٕ وَاتشًش اص ثؼذ الف( 

   .  است ًبهتؼبدل  ٗه هجوَػِ طج٘ؼٖ ة( هح٘ط

 .است آهذُ ٍجَد إ ثِ حبسُ جٌت پشفطبس ػبهل  دس صه٘ي وشُ ث٘بثبًٖ ٍ خطه ووشثٌذّبٕ هْوتشٗيج( 

5/1 

 ًوشُ (  5/0)ّش  هَسد  . وٌ٘ذ اًتخبة سا هٌبست گضٌِٗ 2

 .ً٘ست  جغشاف٘ب داًص اغلٖ ضبخِ وذام ٗه  جضء سِ(  الف

   اًسبًٖ ( جغشاف٘بٕ 2                                     ضٌبسٖ ٍَّا آة(  1

    طج٘ؼٖ جغشاف٘بٕ ( 4                                   جغشاف٘بٖٗ ( فٌَى 3

 دٗگشاى هٖ پظٍّص ًتبٗج ٍ هسئلِ پ٘طٌ٘ٔ ٍ سبثمِ اّو٘ت، ثِ پظٍّطگش پظٍّص اص گبم وذام ة( دس

 پشداصد؟

 اطلاػبت پشداصش( 2 فشضِ٘                                            تذٍٗي( 1

 اطلاػبت آٍسٕ جوغ( 4          هسئلِ               ث٘بى ٍ سؤال طشح( 3

 دّذ؟  هٖ جْت پظٍّطگش ّبٖٗ فؼبل٘ت ثِ ٍ داسد سا ساٌّوب ًمص پظٍّص گبم وذامج( 

                                     فشضِ٘ تذٍٗي (2                                اطلاػبت پشداصش( 1

 اطلاػبت آٍسٕ جوغ( 4                    هسئلِ ث٘بى ٍ سؤال طشح( 3

 ً٘ض اّو٘ت اوٌَى داضتِ ٍجَد گزضتِ دس وِ فبسع خل٘ج هٌطمِ ٍ اٗشاى اّو٘ت دلاٗل اص ٗه وذامد( 

 است؟ وشدُ حفظ خَدسا

 خبم ًفت فشٍش ٍ غذٍس اص ًبضٖ دلاسّبٕ ٍ دسآهذّب( الف

 س٘بسٖ ٍ فشٌّگٖ اسصش( ة

 اسصش ثب رخبٗش ٍ جْبى اًشطٕ هٌجغ تشٗي ثضسي( ج

 آس٘ب ٍ اسٍپب افشٗمب، لبسٓ سِ ث٘ي استجبطٖ ًمص ٍ اسصش( د

 چ٘ست؟ وطَس جٌَثٖ سَاحل دس ثبسش ووٖ ٍ( 

 هشطَة َّإ غؼَد اهىبى ػذم( ة َّا                               ثَدى گشم( الف

 ّب  ّوَاسٕ ًب جْت ٍ استفبع( د              َّا ّبٕ تَدُ حشوت جْت( ج

3 

  .   وٌ٘ذ وبهل هٌبست ولوبت ثب سا خبلٖ جبّبٕ 3

  .است.............  ٍ ...........  هتمبثل سٍاثط ثشسسٖ ػلن جغشاف٘ب( الف

 لشاسداسد.   ...........  وَُ سضتِ وذام هىشاى دسهٌطمِ   ة(

1 
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 سطح اص هتش 1000 اص ث٘ص اغلت وِ ّبٕ سشصه٘ي اٗشاى ّبٕ ًبّوَاسٕ تمس٘وبت

 ضَد هٖ گفتِ..........  داسًذ استفبع آصاد دسٗبّبٕ

 ( ًوشُ 5/0 هَسد ّش. )  دّ٘ذ وَتبُ پبسخ صٗش سؤالات ثِ 4

     ؟ثجشٗذ ًبم سا دسجغشاف٘ب هْن دٍػبهلالف ( 

      چ٘ست؟ جغشاف٘بٖٗ اصهَلؼ٘ت هٌظَسة( 

     ٗبفت؟ ًْبٖٗ ضىل اٗشاى ّبٕ ًبّوَاسٕ ضٌبسٖ صه٘ي دٍساى دسوذامج( 

 ؟ وٌ٘ذ تؼشٗف سا ًوىٖد( گٌجذ 

   چ٘ست؟ ّب فطبى گل فؼبل٘ت ػلتٍ( 
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 1   چ٘ست؟ اطلاػبت پشداصش 5

  1  . ثٌَٗس٘ذ سا س٘بسٖ هشص تؼشٗف 6

 1  . ثٌَٗس٘ذ سا ّشهض تٌگِ اّو٘ت 

 5/1  . ثٌَٗس٘ذ سا تبلص ّبٕ وَُ ّبٕ ٍٗظگٖ 7

 5/1 وطَسهَثشاست؟ ٍَّإ آة ثشتٌَع جغشاف٘بٖٗ ػَاهل وذام 8

 1 . ثٌَٗس٘ذ سا ٍاگشع الجشص ّبٕ سضتِ اثشهتفبٍت دٍ 

  جغشاف٘بٕ استبى 

 . وٌ٘ذ اًتخبة سا غح٘ح  گضٌِٗ 9

 ؟ است دادُ اختػبظ خَد ثِ سا آثذّٖ ث٘طتشٗي سٍد وذام( الف

 □ صّشُ(                    4  وبسٍى( 3                           □ وشخِ( 2                        □ دص( 1

 . است صٗش هَاسد اص وذاه٘ه ثذل٘ل ضَضتش ٍ دصفَل ضْشّبٕ گستشش ٍ پ٘ذاٗص( ة

 □ ثٌذسگبّٖ هَلؼ٘ت(  4        □استجبطٖ ّبٕ اُ س( 3        □ ػطبٗشٕ صًذگٖ( 2             خبن ٍ آة(  1

5/0 

 . وٌ٘ذ هطخع سا صٗش ّبٕ گضٌِٗ ثَدى غلط ٗب غح٘ح 10

 غلط            □ غح٘ح.                          است استبى وَُ ثلٌذتشٗي 3743 استفبع ثب هٌگطت وَُ( الف

 □ غلط        غح٘ح                   . است سبختوبًٖ ًَع اص استبى ًفتٖ غ٘ش هؼذًٖ هَاد ث٘طتشٗي(  ة

5/0 

 .  وٌ٘ذ وبهل هٌبست ولوبت ثب سا خبلٖ جبّبٕ 11

 . است  ................... ثب همبثلِ استبى دس إ گلخبًِ وطت اص استفبدُ ّبٕ ػلت اص ٗىٖ( الف

 . است ثَدُ   ..............     استبى هشدم صثبى اسلاهٖ دٍسُ آغبص دس( ة

5/0 

 5/0 سوَم ٍ ضشجٖ ضوبل، ؟  ثجشٗذ ًبم سا استبى هحلٖ ثبدّبٕ هْوتشٗيدٍ هَسد اص   12

 5/1 هَسد ( 3)روش  ؟ وذاهٌذ است هَاجِ آى ثب آة تبه٘ي صهٌِ٘ دس استبى وِ هطىلاتٖ 13

 5/1 ؟ ثٌَٗس٘ذ سا استبى  ّبٕ ضْش ثِ سٍِٗ ثٖ هْبجشت پ٘بهذّبٕ تشٗي هْن 14

 هحمك   –هَفك ثبض٘ذ  
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 هْش آهَصضگبُ هذٗشٗت آهَصش ٍپشٍسش ضْشستبى دصفَل                                              

  دث٘شستبى دختشاًِ غ٘شدٍلتٖ حجبة                                     

 8/10/1399تبسٗخ اهتحبى:  سضتِ: ػلَم اًسبًٖ دّن پبِٗ :

 غجح 10سبػت اهتحبى:   دسع: جغشاف٘بٕ اٗشاى ول٘ذ 

 دل٘مِ   60هذت اهتحبى:   1ضوبسُ غفحِ: 3تؼذادغفحِ: 

 ثبسم لاتؤاس سدٗف

 ًوشُ (  5/0)ّش  هَسد  . وٌ٘ذ هطخع سا صٗش ػجبستْبٕ ثَدى غلط ٗب غح٘ح 1

 الف(  دسست

 ة( ًبدسست 

 ج( دسست

5/1 

 ًوشُ (  5/0. )ّش  هَسد  وٌ٘ذ اًتخبة سا هٌبست گضٌِٗ 2

 .ً٘ست  جغشاف٘ب داًص اغلٖ ضبخِ وذام ٗه  جضء سِ(  الف

    ضٌبسٖ                                      ٍَّا ( آة 1

 دٗگشاى هٖ پظٍّص ًتبٗج ٍ هسئلِ پ٘طٌ٘ٔ ٍ سبثمِ اّو٘ت، ثِ پظٍّطگش پظٍّص اص گبم وذام دسة( 

 پشداصد؟

   هسئلِ                        ث٘بى ٍ سؤال طشح( 3

 دّذ؟  هٖ جْت پظٍّطگش ّبٖٗ فؼبل٘ت ثِ ٍ داسد سا ساٌّوب ًمص پظٍّص گبم ج( وذام

                                     فشضِ٘ تذٍٗي (2    

 ً٘ض اّو٘ت اوٌَى داضتِ ٍجَد گزضتِ دس وِ فبسع خل٘ج هٌطمِ ٍ اٗشاى اّو٘ت دلاٗل اص ٗه د( وذام

 است؟ وشدُ حفظ خَدسا

 آس٘ب ٍ اسٍپب افشٗمب، لبسٓ سِ ث٘ي استجبطٖ ًمص ٍ اسصش( د

 چ٘ست؟ وطَس جٌَثٖ سَاحل دس ثبسش ووٖ ٍ( 

   هشطَة َّإ غؼَد اهىبى ػذم( ة     

3 

  .   وٌ٘ذ وبهل هٌبست ولوبت ثب سا خبلٖ جبّبٕ 3

 .  هح٘ط ٍ اًسبى( الف

  ثطبگشد      ة( 

  وَّستبًٖ     

1 

 ( ًوشُ 5/0 هَسد ّش. )  دّ٘ذ وَتبُ پبسخ صٗش سؤالات ثِ 4

 ٍهح٘ط اًسبى   الف ( 

 صه٘ي وشُ سطح دس پذٗذُ ّش گشفتي لشاس هحل ة( 

 وَاتشًض ج( دٍسُ

 .است گشفتِ لشاس سسَثٖ ّبٕ لاِٗ ث٘ي گٌجذّبٖٗ ضىل ثِ ًوه ّبٕ لاِٗد( 

 .است سبختٖ صه٘ي ّبٕ فؼبل٘ت جَضبى، ّبٕ چطوِ اٗي فؼبل٘ت ػلت ٍ( 
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   چ٘ست؟ اطلاػبت پشداصش 5

 اطلاػبت تحل٘ل ٍ تجضِٗ ٍ پظٍّص ثب هشتجط اطلاػبت حفظ ٍ غ٘شضشٍسٕ اطلاػبت حزف ٗؼٌٖ

 .ضَد هٖ آغبص

1 

  . ثٌَٗس٘ذ سا س٘بسٖ هشص تؼشٗف 6

 دّذ هٖ ًطبى ٍ است ّوسبِٗ وطَس اص وطَس ّش جذاٖٗ ٍ تطخ٘ع ػبهل هْوتشٗي هشص

 .داسد اهتذاد وجب تب وطَس ٗه سشصه٘ي

1  

  . ثٌَٗس٘ذ سا ّشهض تٌگِ اّو٘ت 

 ٍ ساّجشدٕ آثشاِّ تشٗي هْن است، فبسع خل٘ج ًفت خشٍجٖ دسٍاصُ اٌٗىِ سجت ثِ تٌگِ اٗي

 .است جْبى هْن تجبسٕ اصگزسگبّْبٕ ٗىٖ

1 

  . ثٌَٗس٘ذ سا تبلص ّبٕ وَُ ّبٕ ٍٗظگٖ 7

 وشدُ جذا خضس دسٗبٕ ّبٕ وٌبسُ اص سا آرسثبٗجبى هٌطمِ جٌَثٖ،  ضوبلٖ جْت ثب تبلص وَّستبى

 اص جبسٕ ّبٕ آة ٍ است آرسثبٗجبى هٌطمِ اص ث٘ص خضس سوت ثِ ّب وَُ اٗي ػوَهٖ ض٘ت. است

 .داسد ًبم داؽ آق آى للِ ثلٌذتشٗي. ضَد هٖ ٍاسد خضس، دسٗبٕ ثِ سشػت ثب آًْب

5/1 

 وطَسهَثشاست؟ ٍَّإ آة ثشتٌَع جغشاف٘بٖٗ ػَاهل وذام 8

   جغشاف٘بٖٗ ػشؼ 

   دسٗبّب اص ًٍضدٗىٖ دٍسٕ

 إ حبسُ پشفطبسجٌت

5/1 

  . ثٌَٗس٘ذ سا ٍاگشع الجشص ّبٕ سضتِ اثشهتفبٍت دٍ 

 جزة سطَثت، ثب ّب وَُ سضتِ اٗي طشف ٗه اص. داسًذ هتفبٍت اثش دٍ صاگشع ٍ الجشص ّبٕ وَُ سضتِ

 ّبٕ دٗگش، وَّستبى طشفٖ اص ٍ اًذ، وشدُ هٌبست وطَس غشثٖ ٍ ضوبلٖ ً٘وِ دس سا َّاٖٗ ٍ آة ٍضؼ٘ت

 .اًذ لشاسگشفتِ داخلٖ وطَس ًَاحٖ ثِ هشطَة َّإ تَدُ ػجَس دسهمبثل سذٕ ّوچَى صاگشع ٍ الجشص

1 

  جغشاف٘بٕ استبى 

 . وٌ٘ذ اًتخبة سا غح٘ح  گضٌِٗ 9

 ؟ است دادُ اختػبظ خَد ثِ سا آثذّٖ ث٘طتشٗي سٍد وذام( الف

 □ صّشُ(                    4  وبسٍى( 3                           □ وشخِ( 2                        □ دص( 1

 . است صٗش هَاسد اص وذاه٘ه ثذل٘ل ضَضتش ٍ دصفَل ضْشّبٕ گستشش ٍ پ٘ذاٗص( ة

 □ ثٌذسگبّٖ هَلؼ٘ت(  4        □استجبطٖ ّبٕ اُ س( 3        □ ػطبٗشٕ صًذگٖ(            2 خبن ٍ آة(  1

5/0 

 . وٌ٘ذ هطخع سا صٗش ّبٕ گضٌِٗ ثَدى غلط ٗب غح٘ح 10

  غلط            □ غح٘ح.                          است استبى وَُ ثلٌذتشٗي 3743 استفبع ثب هٌگطت وَُ( الف

 □ غلط        غح٘ح                   . است سبختوبًٖ ًَع اص استبى ًفتٖ غ٘ش هؼذًٖ هَاد ث٘طتشٗي(  ة

5/0 

 .  وٌ٘ذ وبهل هٌبست ولوبت ثب سا خبلٖ جبّبٕ 11

 . است سشهب صدگٖ   ثب همبثلِ استبى دس إ گلخبًِ وطت اص استفبدُ ّبٕ ػلت اص ٗىٖ( الف

5/0 
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 . است فبسسٖ دسٕ   ثَدُ     استبى هشدم صثبى اسلاهٖ دٍسُ آغبص دس( ة

 5/0 سوَم ٍ ضشجٖ ضوبل، ؟  ثجشٗذ ًبم سا استبى هحلٖ ثبدّبٕ دٍ هَسد اص هْوتشٗي  12

 هَسد ( 3؟ )روش  وذاهٌذ است هَاجِ آى ثب آة تبه٘ي صهٌِ٘ دس استبى وِ هطىلاتٖ 13

 خطىسبلٖ

 ّبٕ سٍدّب سشضبخِ اص آة اًتمبل 

 سبل هختلف فػَل دس سٍدّب آثذّٖ ضذٗذ ًَسبى 

5/1 

 ؟ ثٌَٗس٘ذ سا استبى  ّبٕ ضْش ثِ سٍِٗ ثٖ هْبجشت پ٘بهذّبٕ تشٗي هْن 14

 ًطٌٖ٘ حبضِ٘ گستشش

 ضْشٕ جذٗذ هحلات دس خذهبت اسائِ دس هحذٍدٗت 

 ضْشٕ تشاف٘ه افضاٗص 

5/1 

 هحمك   –هَفك ثبض٘ذ  
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